
UCHWAŁA NR 24/IV/10
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Miejski  Ośrodek 
Sportów Wodnych i Zimowych oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) 
oraz art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 
poz. 95), uchwala się, co następuje:

§ 1
1.Z dniem 1 stycznia 2011 r. tworzy się gminną jednostkę organizacyjną – jednostkę 

budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportów Wodnych i Zimowych”, zwaną 
dalej „jednostką”.

2. Siedzibą jednostki jest miasto Gostynin. 
§ 2

Przedmiotem podstawowej działalności jednostki jest utrzymanie miejskich obiektów 
i urządzeń sportów wodnych i zimowych, a w szczególności:

1) popularyzacja sportów wodnych i zimowych,
2) organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych,
3) zapewnienie kadry instruktorów do prowadzenia zajęć rekreacyjnych,
4) rozwijanie usług w zakresie rekreacji wodnej i sportów zimowych,
5) tworzenie i udostępnianie bazy sportowo-rekreacyjnej, w tym krytej pływalni 

miejskiej, kąpieliska letniego i lodowiska sezonowego,
6) prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowego i turystycznego,
7) organizowanie nauki pływania.

§ 3
Organizację jednostki określa statut, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 4
Jednostka będzie się rozliczała z budżetem miasta Gostynina:  dział 926 – kultura 
fizyczna i sport, rozdział 926.01 – obiekty sportowe. 

§ 5
1. Jednostce przekazuje się w używanie składniki  majątkowe, wyszczególnione w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Przekazanie  składników  majątkowych,  o  których  mowa  w  ust.  1  nastąpi 

protokołem zdawczo-odbiorczym.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
          Jolanta Syska-Szymczak


